ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 марта 2018 г. г. Ставрополь № 73_п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 14 октября 2010 г. № 323-п «О краевой межведомственной комиссии
по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 14 октября 2010 г. № 323-п «О краевой межведомственной комиссии
по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 12 декабря 2012 г. № 484-п, от 18 апреля 2013 г. № 141-п,
от 10 января 2014 г. № 2-п, от 03 марта 2014 г. № 77-п, от 16 февраля 2015 г.
№ 53-п, от 06 июля 2015 г. № 284-п, от 04 декабря 2015 г. № 512-п, от 08 де
кабря 2015 г. № 520-п, от 11 апреля 2016 г. № 141-п, от 09 декабря 2016 г.
№ 513-п, от 14 февраля 2017 г. № 43-п и от 19 сентября 2017 г. № 384-п) сле
дующие изменения:

1 Л. В составе краевой межведомственной комиссии по вопросам соци
ально-экономического развития Ставропольского края (далее -  комиссия):

1ЛЛ. Исключить из состава комиссии Васильева И.А., Шишмани-
ди К. А.

1 Л.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Алимов Эркинбек
Сайдаматович

Губский Сергей
Г еннадьевич

заместитель председателя Правительства Став
ропольского края, член комиссии

председатель региональной тарифной комиссии
Ставропольского края, член комиссии

Маркова Майна
Михайловна

заместитель министра строительства и архи
тектуры Ставропольского края -  главный архи
тектор, член комиссии

Трухачев Александр
Владимирович

министр туризма и оздоровительных курортов
Ставропольского края, член комиссии

2

1.1.3. Указать новую должность члена комиссии Петрашова Романа
Ярославлевича -  заместитель председателя Правительства Ставропольского
края -  министр дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края.

1.2. В пункте 3 Положения о краевой межведомственной комиссии по
вопросам социально-экономического развития Ставропольского края:

1.2.1. В подпункте «2» слова «Стратегии социально-экономического
развития Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года, ут
вержденной распоряжением Правительства Ставропольского края от 15 ию
ля 2009 г. № 221-рп» заменить словами «стратегии социально-экономиче
ского развития Ставропольского края».

1.2.2. Подпункт «6» признать утратившим силу.

2. Признать утратившим силу подпункт 1.2 постановления Правитель
ства Ставропольского края от 11 апреля 2016 г. № 141-п «О внесении изме
нений в постановление Правительства Ставропольского края от 14 октября
2010 г. № 323-п «О краевой межведомственной комиссии по вопросам соци
ально-экономического развития Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Мургу А.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров